
Odesláno: 3. června 2023 16:58:20 (UTC+01:00) Praha, Bratislava, Budapešť, Bělehrad, Lublaň 
Komu: Zeithaml Jiří MUDr. 
Předmět: PODĚKOVÁNÍ 

Vážený pane řediteli a  pane náměstku Haisi,  

 

před týdnem - 27.5.2023  jsme se s manželem vraceli autobusem ze Srní a v autobuse manžel zkolaboval a 

dostal záchvat. Musela pro něj přijet záchranka a odvezla ho do nemocnice do Klatov.  

Už samotní záchranáři byli úžasní. Potom - v nemocnici jsme byli jako ve snu, sice ve velmi nepříjemné a 

stresující situaci, ale i v dnešní hektické době - jsme se setkali s naprosto úžasnými lidmi. Počínaje panem 

doktorem, který měl službu na interním oddělení, paní doktorkou na neurologii a zdravotními sestřičkami. 

Všichni byli nesmírně ochotní, milí, komunikovali s námi, podávali informace, starali se o nás neskutečným 

způsobem. Manžel byl hospitalisován do pondělí a byl na pozorování. Jsme z Plzně a tak jsme preferovali odjet 

domů. Což se potom ale ukázalo jako chyba, protože tolik péče a vstřícného chování jsme se už potom nikde 

nedočkali. Sestřičky jsou unavené a mají tolik práce a stejně byly starostlivé, ochotné a milé.  Komunikace 

lékařů naprosto lidská. 

Vše na úrovni a dojem jako opravdu rodinná nemocnice. 

 

Chtěli bychom touto cestou všem v nemocnici moc poděkovat za jejich obětavou péči a také chceme naší 

zkušenost dát do povědomí i na Plzeňský kraj -   jak úžasně lidé v této nemocnici pracují. 

 

Moc děkujeme . 

 

 

 

Plzeň 


